



**OFFICE OF THE
CAPITAL POLICE OFFICER
SAFE CITY, ISLAMABAD**

**RE-TENDER NOTICE NO. 16, F.Y. 2023-24 & 2024-25
PROVISIONING AND INSTALLATION OF VEHICLE TRACKING SYSTEM**

Islamabad Police intends to purchase and install trackers in official vehicles and motorcycles during Financial Year 2023-24 to 2024-25. Interested bidders having valid NTN/STRN may collect tender documents after paying Rs.3000/- in cash (non-refundable) with application on bidder's/firm's letter head from General Branch, Safe City, Sector H-11, office Islamabad during office hours. No bids will be accepted without these tender documents and will be rejected. Sealed tenders on firm's letter head will be received by hand only till 1400 hour on 11th September, 2023 (Monday) and will be opened on the same day at 1430 hours in the presence of the bidders or their representatives. This re-tender notice may also be seen on PPRA & Islamabad Police websites.



(DIRECTOR TECHNICAL)
Safe City, Islamabad
Ph # 051-9001515

از دفتر کیپٹل پولیس آفیسر
سیف سٹی، اسلام آباد

ریٹینڈ نوٹس نمبر (16) برائے مالی سال 2023-24 و 2024-25
گاڑیوں اور موٹر سائیکلز کیلئے ٹریکنگ سسٹم کی خریداری و تنصیب، سیف سٹی اسلام آباد

اسلام آباد پولیس (سیف سٹی) کو برائے مالی سال 2023-24 و 2024-25 میں گاڑیوں اور موٹر سائیکلوں میں ٹریکریز کی خریداری اور تنصیب کرنا مقصود ہے۔ NTN/STRN/GST رجسٹر خواہشمند فرم ٹینڈر کی مکمل دستاویزات مبلغ تین ہزار (-/3000) روپے نقد ادائیگی (ناقابل واپسی) جنرل برانچ، سیف سٹی بلڈنگ سیکٹر، H-11، اسلام آباد سے لیٹر ہیڈ پر درخواستیں دے کر حاصل کر سکتی ہیں۔ ان دستاویزات کے بغیر وصول کردہ ٹینڈر قابل قبول نہ ہونگے اور مسترد کر دیے جائیں گے۔

سر، بھر ٹینڈر مورخہ 11.09.2023 (بروز سوموار) 14:00 بجے دن درج بالا پتہ پر بدست وصول کیے جائیں گے اور 14:30 بجے دن ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ یہ ریٹینڈ نوٹس اسلام آباد پولیس اور PPRA کی آفیشل ویب سائٹس پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔


ڈائریکٹر ٹیکنیکل
سیف سٹی، اسلام آباد
رابطہ نمبر 051-9001515